Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	Постановление

	от 08.04.2019 г.
	№ 693

Об установлении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием  «Быткомсервис»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Быткомсервис» (приложение).

2.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Алексинский район от 12.12.2017 года № 2802 «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Бани».
3. Управлению по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению (Изюмская Ю.С.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего Постановления разместить Постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Управлению делопроизводства (Бабушкина И.В.), комитету по культуре, молодежной политике и спорту (Зайцева В.В.), управлению по работе с сельскими территориями (Селезнева А.М.), в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление в местах для официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования город Алексин.

5. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.02.2019 года.
	Глава администрации

муниципального образования

город Алексин
	П.Е. Федоров

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

город Алексин

от 08.04.2019 № 693
Тарифы на услуги,

оказываемые муниципальным унитарным предприятием
«Быткомсервис»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Цена без НДС (рублей)

	1.
	Помывка в общем отделении бань
	человек/час
	250-00

	2.
	Помывка в душевом отделении бань
	человек/час
	220-00

	3.
	Помывка в сауне (группа до 6 человек)
	час
	1100-00

	4.
	Пользование сушуаром
	человек
	35-00

	5.
	Прокат банного белья (хлопчатобумажная простынь)
	единица
	50-00

	6.
	Банный веник (березовый, дубовый)
	единица
	110-00

Начальник управления

развития экономики

Е.А. Ершова